Совет депутатов
 муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

    Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2021 года                                                                                  № 11
с.Сюмси

          О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 11 апреля 2019 года № 21 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
муниципального образования  «Сюмсинский район»

[bookmark: sub_1]           В соответствии с Федеральным  законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,

Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

 1. Признать утратившим силу:
 - решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 11 апреля 2019 года № 21 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»;

 - решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 06 июня 2019 года № 32 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»;

 - решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 17 октября  2019 года № 49 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»;

 - решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 февраля  2020 года № 11 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 августа 2020 года № 31 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район».
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                          А.Л. Пантюхин

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»							       В.И. Семенов

image1.png